
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.58.2016

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 30.12.2016

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, póz. 885, 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911, 1146,

1626, 1877, z 2015 r. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,

1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. póz. 195, 1257, 1454) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., póz.

446) oraz Uchwały Nr Xl/90/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia

2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- zmianach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

-dotacja na zadania zlecone: 11.642.107,57

40.443.199,61

40.024.111,61
201.452,38
419.088,00

0,00

WYDATKI

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 11.642.107,57

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

40.443.199,61

36.988.424,05
202.558,38

3.454.775,56
166.455,00



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Wydatki
Po dokonanej analizie wykonanych wydatków zmienia się wartości następujących
paragrafów wydatkowych zwiększając plany w Rozdziałach:

-70005 par. 6050 o 10,00 zł
- 75023 par. 4300 o 141.804,35 - pokrycie zaangażowania faktury za usługi odzyskania

podatku VAT, usługi pocztowe i bankowe oraz odsetek za debet w rachunku bieżącym
- 75412 par. 4300 o 600,00 - przegląd wozu bojowego
- 85154 par. 4300 o kwotę 3.167,90 - przedstawienia profilaktyczne w szkołach
- 85211 par. 4210 o 1.152,00 i par. 4300 o 329,00 - zakup papieri tonerów oraz usług

banowe i pocztowe
- 85212 par. 4110 o 1.825,00 - składki na ubezpieczenia społeczne
- 85219 par. 4210 o 604,00 - zakup materiałów biurowych
- 90003 par. 4210 o 200,00 - zakup soli



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.58.2016 z dnia 30.12.2016

Dział

700

750

754

Rozdział

70005

75022

75023

75075

75095

75412

Paragraf

4170

6050

3030

4210

4410

4010

4110

4140

4210

4300

4360

4010

4110

4210

4260

4300

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

939 000,00

939 000,00

17000,00

177611,56

4 564 105,62

165600,00

164980,00

500,00

120,00

3 954 376,72

1 989 354,00

375 400,00

40 000,00

275491,00

449861,72

45 500,00

106278,00

66 000,00

12600,00

249 588,00

57 682,00

138000,00

138000,00

21 000,00

26 805,00

Zmiana

0,00

0,00

-10,00

10,00

0,00

- 5 844,35

- 5 625,35

- 264,00

45,00

31 844,35

- 26 000,00

- 32 000,00

- 5 000,00

- 47 000,00

141 804,35

40,00

- 24 000,00

- 20 000,00

- 4 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

0,00

0,00

-600,00

600,00

Po zmianie

939 000,00

939 000,00

16990,00

177621,56

4 564 105,62

159755,65

159354,65

236,00

165,00

3986221,07

1 963 354,00

343 400,00

35 000,00

228491,00

591 666,07

45 540,00

82 278,00

46 000,00

8 600,00

247 588,00

55 682,00

138 000,00

138000,00

20 400,00

27 405,00

BeSTia
Strona 1



851

852

900

85154

85211

85212

85219

90003

90004

4170

4300

3110

4210

4270

4300

4360

4700

3110

4110

4210

4300

4410

4010

4110

4210

4300

4170

4210

4170

Dchrona zdrowia

przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

190 500,00

170976,00

30 000,00

129976,00

13750129,09

6215296,00

6107010,00

41 300,00

500,00

1 1 000,00

1 500,00

2 000,00

4 534 230,00

4245361,00

163000,00

9196,00

23 208,00

400,00

492 567,00

348531,00

60 400,00

14484,00

11 904,00

2151470,98

6115,98

100,00

2015,98

77 609,00

9 000,00

0,00

0,00

-3167,90

3 167,90

0,00

0,00

- 1 048,00

1 152,00

- 254,00

329,00

-12,00

-167,00

0,00

- 1 442,00

1 825,00

-76,00

-162,00

-145,00

0,00

-510,00

- 95,00

604,00

1,00

0,00

100,00

- 100,00

200,00

-100,00

-100,00

190 500,00

170976,00

26832,10

133 143,90

13750129,09

6215296,00

6105962,00

42 452,00

246,00

1 1 329,00

1 488,00

1 833,00

4 534 230,00

4243919,00

164825,00

9 120,00

23 046,00

255,00

492 567,00

348021,00

60 305,00

15088,00

11 905,00

2151470,98

6215,98

0,00

2215,98

77 509,00

8 900,00

Strona 2
BeSTia



Razem: 40443199,61 0,00| 40443199,61]

S T R Z

BeSTia
Strona 3



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.58.2016 z dnia 30.12.2016

Dział

852

Rozdział

85211

85212

Paragraf

3110

4210

4270

4300

4360

4700

3110

4110

4210

4300

4410

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Razem:

Przed zmianą

10916519,71

6215296,00

6107010,00

41 300,00

500,00

11 000,00

1 500,00

2 000,00

4 520 21 1 ,00

4245361,00

163000,00

7196,00

17208,00

400,00

11 642107,57

Zmiana

0,00

0,00

- 1 048,00

1 152,00

- 254,00

329,00

-12,00

-167,00

0,00

- 1 442,00

1 825,00

- 76,00

- 162,00

- 145,00

0,00

Po zmianie

10916519,71

6215296,00

6105962,00

42 452,00

246,00

11 329,00

1 488,00

1 833,00

4 520 21 1 ,00

4243919,00

164825,00

7 120,00

17046,00

255,00

11 642107,57


